



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DENTAL MEDIA APS**  
**REFSHALEVEJ 213A, 1432 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2024

---

Carsten Schøtt Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dental Media ApS Refshalevej 213A 1432 København K
	CVR-nr.: 38 10 25 59 Stiftet: 1. oktober 2016 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rune Skovmand Bosselmann Jesper Genter Lohmann Carsten Schøtt Pedersen
<b>Direktion</b>	Carsten Schøtt Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
	Nordea Bank Grønjordsvej 10 2300 København
<b>Advokat</b>	Mazanti Andersen Advokatpartnerselskab Amaliegade 10 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde digitale serviceydelser til tandlægeklinikker samt hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 7.229.818 kr. mod 10.774.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.446.531 kr. mod -2.731.757 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til nuværende markedsforhold.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen gennemført en kapitalforhøjelse med 4,4 mio. DKK. Selskabet forventer at foretage yderligere kapitalforhøjelse i sommeren 2024. Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.229.818</b>	<b>10.774.548</b>
Personaleomkostninger.....	1	-13.911.738	-10.449.278
Af- og nedskrivninger.....		-1.781.096	-2.274.174
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-8.463.016</b>	<b>-1.948.904</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	46.282	130.224
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.153.000	-913.077
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-9.569.734</b>	<b>-2.731.757</b>
Skat af årets resultat.....	4	719.499	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-8.850.235</b>	<b>-2.731.757</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-8.850.235	-2.731.757
<b>I ALT</b> .....		<b>-8.850.235</b>	<b>-2.731.757</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		7.169.662	4.549.024
Goodwill.....		4.775.138	5.906.423
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>11.944.800</b>	<b>10.455.447</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		235.132	235.132
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>235.132</b>	<b>235.132</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.179.932</b>	<b>10.690.579</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.066.696	3.971.287
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	0	200.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.332.885	2.543.401
Andre tilgodehavender.....		147.032	33.860
Tilgodehavende selskabsskat.....		719.499	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.920	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.274.032</b>	<b>6.748.548</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>583.712</b>	<b>3.517.393</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.857.744</b>	<b>10.265.941</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.037.676</b>	<b>20.956.520</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		231.886	191.292
Reserve for udviklingsomkostninger.....		5.592.337	3.548.239
Overført resultat.....		1.707.003	5.956.835
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.531.226</b>	<b>9.696.366</b>
Anden gæld.....		6.446.558	5.102.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>6.446.558</b>	<b>5.102.011</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		129.206	387.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.426.050	2.445.383
Anden gæld.....		3.504.636	3.325.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.059.892</b>	<b>6.158.143</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.506.450</b>	<b>11.260.154</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.037.676</b>	<b>20.956.520</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætninger for fortsat drift	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	191.292	0	3.548.239	5.956.835	9.696.366
Forslag til resultatdisponering.....				-8.850.235	-8.850.235
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Kapitalforhøjelse.....	40.594	6.759.467			6.800.061
Omkostning ved kapitalforhøjelse.....		-114.966			-114.966
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			3.270.450	-3.270.450	0
<b>Overførsler</b>					
Overført overkurs.....		-6.644.501		6.644.501	0
Ned- og afskrivninger.....			-649.812	649.812	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....			-576.540	576.540	0
Egenkapital 31. december 2023.....	231.886	0	5.592.337	1.707.003	7.531.226

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	24	21	
Løn og gager.....	13.354.155	9.898.699	
Pensioner.....	362.709	338.193	
Andre omkostninger til social sikring.....	189.771	209.877	
Andre personaleomkostninger.....	5.103	2.509	
	<b>13.911.738</b>	<b>10.449.278</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	46.282	130.224	
	<b>46.282</b>	<b>130.224</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.153.000	913.077	
	<b>1.153.000</b>	<b>913.077</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-719.499	0	
	<b>-719.499</b>	<b>0</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....	6.498.107	11.312.842	
Tilgang.....	3.270.450	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>9.768.557</b>	<b>11.312.842</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	1.949.083	5.406.420	
Årets afskrivninger .....	649.812	1.131.284	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>2.598.895</b>	<b>6.537.704</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>7.169.662</b>	<b>4.775.138</b>	

## NOTER

### Note

#### Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

5

##### Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af udvikling af platformen som er en essentiel del af selskabets aktiviteter. Platformen er et kunderelations- og markedsføringsystem som specifikt er udarbejdet til tandlægeklinikker, og skal hjælpe med at øge deres online tilstedeværelse, optimere deres hjemmeside og markedsføringsindsats samt fastholde kunder.

Omkostningerne består lønomkostninger samt omkostninger til eksterne konsulenter som er anvendt til udviklingen af platformen.

Den bogførte værdi af udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 7.170.

Det forventes at platformen i fremtiden vil indbringe økonomiske fordele.

#### Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2023.....	235.132
Kostpris 31. december 2023.....	235.132
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>235.132</b>

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	200.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>

7

#### Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	8.024.131	1.577.573	0	5.102.011
	<b>8.024.131</b>	<b>1.577.573</b>	<b>0</b>	<b>5.102.011</b>

**NOTER**

**Note**

**Eventualposter mv.  
Eventualaktiver**

**9**

Selskabet har et ikke afsat skatteaktiv tkr. 4.602, som ikke er aktiveret som udskudt skatteaktiv grundet usikkerhed vedrørende den fremtidige udnyttelse.

**Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Demetec ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale med långiver vedrørende en exitpræmie på lån med hovedstol på 1.500.000 kr. Exitpræmien udgør et beløb svarende til 5 % af værditilvæksten i låntager, dog maksimalt 20 % af lånets hovedstol, svarende til DKK 300.000.

Selskabet har indgået aftale med långiver vedrørende en exitpræmie på lån med hovedstol på 3.500.000 kr. Exitpræmien udgør et beløb svarende til 5 % af værditilvæksten i låntager, dog maksimalt 20 % af lånets hovedstol, svarende til DKK 700.000.

Selskabet har indgået aftale med långiver vedrørende en exitpræmie på lån med hovedstol på 2.400.000 kr. Exitpræmien udgør et beløb svarende til 5 % af værditilvæksten i låntager, dog maksimalt 20 % af lånets hovedstol, svarende til DKK 480.000.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10**

Til sikkerhed for bankgæld i pengeinstitut og gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond på samlet 8.024 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	4.775.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.066.696

**Forudsætninger for fortsat drift**

**11**

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen i proces med sikring af ny kapital. Ledelsen fører forhandlinger med investorer om kapitalindskud samt dialog med kunder om indgåelse af nye samarbejder, til brug finansiering af driften i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at disse drøftelser vil udmønte sig i yderligere kapitalindskud samt tilgang af nye kunder, hvilket vil medvirke til at kunne understøtte selskabets drift i tilstrækkelig grad, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.
